
Goyvaerts Silke

Goossens Keela

De Keulenaer Marijke

De Coninck Julie

0107

8126

8180

0036

PADELCLUB TE

T.C. HOF TER B

PADEL WAASLA

T.C. ZEVENBER

2258300

2041503

0054715

2260063

C1

A1

B1

C2

1

Caeyman Jasmine

Coolens Inge

Maes Katrien

Van Bruyssel Daisy

8117

8187

0063

8184

T.C. PLAYERS

HANGAR PADE

BORGERWEER

PADEL CLUB LO

2224316

0710382

2235284

0867707

B2

D2

A2

D1 2

574

1278

NR

914

826

654

NR

759

Caeyman Jasmine

De Keulenaer Marijke

Goossens Keela

Van Bruyssel Daisy

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/3

6/1 - 6/1

7/6 (6) - 6/3

6/1 - 6/2

1/
Club : 8187 HANGAR PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 0843173 Van De Vondel Tom
Tornooi : 202181871 Hangar CUPRA Padel Tour van 25/10/2021 tot 30/10/2021

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Bruyssel Daisy

6/1 - 6/2

Van den Bosch Sofie

Van Geit Sarah

Drieghe Erika

Lampaert Lisa

0107

8126

8180

0120

PADELCLUB TE

T.C. HOF TER B

PADEL WAASLA

AZUA TENNIS

2258299

2230845

0003992

0068235

C1

A1

B1

C2

1574

1148

1308

914

Vanhaelen Elke

Meiresonne Katrien

Van De Voorde Isabelle

Van De Putte Ilse

8117

8187

8187

8184

T.C. PLAYERS

HANGAR PADE

HANGAR PADE

PADEL CLUB LO

0871562

2230497

2231377

2236603

B2

D2

A2

D1 2

1459

1148

NR

520

Vanhaelen Elke

Drieghe Erika

Van Geit Sarah

Van De Putte Ilse

Goossens Keela
Van Geit Sarah

Van Bruyssel Daisy
Van De Putte Ilse

Van De Putte Ilse

1


